
UCHWAŁA NR XXXI/213/2021 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Raszków. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zmianami), oraz art. 9, ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) Rada Gminy i Miasta Raszków 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Raszków.  

2. Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy   i Miasta 
Raszków obejmuje w częściach obszary określone na załączniku graficznym nr 1. 

§ 2.  Przedmiotem zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
i Miasta Raszków jest przekształcenie pod funkcję rolniczą terenów przeznaczonych na lokalizację siłowni 
wiatrowych wraz z infrastrukturą techniczną. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

Id: 34E21B9F-F025-496E-A482-F486F0CEBD2F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr ......................
z dnia ........................... 2021 roku Rady Gminy
i Miasta Raszków w sprawie przystąpienia do
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy
i Miasta Raszków.
 

XXXI/213/2021
25 marca

Id: 34E21B9F-F025-496E-A482-F486F0CEBD2F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXI/213/2021

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 25 marca 2021 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy i Miasta Raszków

W wyniku dokonania analizy aktualności obowiązującego „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków oraz z uwagi na możliwe duże, obejmujące
swoim działaniem oddziaływanie siłowni wiatrowych od istniejących terenów zabudowanych oraz
przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną a także na obowiązujące przepisy prawne,
dotyczące sytuowania elektrowni wiatrowych, koniecznym staje się przywrócenie do funkcji rolniczej
terenów które obecnie przeznaczone są na lokalizację siłowni wiatrowych.

Obecne rozmieszczenie terenów przeznaczonych pod lokalizację siłowni wiatrowych, może mieć istotny
wpływ na przyszły rozwój gospodarczy Gminy i Miasta Raszków.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 34E21B9F-F025-496E-A482-F486F0CEBD2F. Podpisany Strona 1




